

**Protokół z VIII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,
która odbyła się 29 maja 2007 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34,
w godz. 18.00 – 21.40**

Sesję prowadziła Bożena Piekarczyk – Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, która po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 21 Radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzyła obrady. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.

Ad.2. Przewodnicząca Rady i Zarządu Bożena Piekarczyk przedstawiła projekt porządku obrad, który stanowi załącznik nr 2 protokołu.

Radny Jerzy Pal wniósł o włączenie pod obrady projektu Komisji Kultury w sprawie zadania „Budowa hali sportowej z basenem przy zespole szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 7 wraz z pomieszczeniami dla biblioteki publicznej i osiedlowego Domu Kultury” (druk nr 106_07) jako pkt 9a.

Przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem proponowanego porządku sesji wraz z wniesioną poprawką głosowało 21 członków Rady, nikt nie głosował „przeciw” i nikt nie wstrzymał się od głosowania.

W wyniku powyższego głosowania Rada przyjęła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie projektu porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie.
4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie rejestracji gazety dzielnicowej (druk nr 104_07).
5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr V/59/2007 z dnia 27 lutego 2007 roku (druk nr 105_07).
6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej.
7. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej.
8. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności.
9. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury:
 - a) projekt uchwały w sprawie zadania „Budowa hali sportowej z basenem przy zespole szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 7 wraz z pomieszczeniami dla biblioteki publicznej i osiedlowego Domu Kultury” (druk nr 106_07).
10. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska.
11. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji:
 - a) projekt uchwały w sprawie poparcia działań Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski w celu przyznania organizacji Euro 2012 w Krakowie (druk nr 102_07).
12. Sprawozdanie działalności Komisji Informacji i Łączności z Mieszkańcami.
13. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji.
14. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej.
15. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji:
 - a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem wielostanowiskowym na działkach nr 279/4, 279/5, 283/1 oraz wjazdem na działkach nr 489/2, 506/29, 506/30 obr. 48 Podgórze, położonych przy ul. Beskidzkiej w Krakowie (druk nr 103_07).
16. Oświadczenia i komunikaty.
17. Zamknięcie sesji.

Następnie Przewodnicząca udzieliła głosu pani redaktor Zofii Żmudzkiej, która poprosiła komisję o współpracę i dostarczanie materiałów do druku. W tej części obrad poruszono również kwestię rozprowadzania „Kuriera” na terenie Dzielnicy oraz pojawienia się w gazecie informacji dotyczących klubów sportowych z terenu dzielnicy. Poruszono również kwestię publikacji „Kuriera” na stronie internetowej Dzielnicy. Głos zabrali radni: Jarosław Kajdański, Wiesław Stachura, Bożena Piekarczyk, Adam Górski, Robert Ryl.

Ad.3. Rada przyjęła Protokół z VII sesji Rady Dzielnicy XI z dnia 24 kwietnia bez uwag.

Ad.4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie rejestracji gazety dzielnicowej (druk nr 104_07).

Przewodnicząca Bożena Piekarczyk zgłosiła w imieniu Zarządu autopoprawkę do projektu uchwały.

W związku z brakiem pytań Rada przyjęła w głosowaniu jawnym: 21 głosów „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się” projekt uchwały z wprowadzoną autopoprawką i podjęła **Uchwałę Nr VIII/96/2007 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 maja 2007 roku.**

Ad.5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr V/59/2007 z dnia 27 lutego 2007 roku (druk nr 105_07).

Przewodnicząca Bożena Piekarczyk wyjaśniła, że zgodnie z sugestią KZK należy uszczegółowić pkt 7, co pozwoli na opracowanie poszczególnych projektów.

Rada przyjęła projekt bez uwag w głosowaniu jawnym 21 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła *Uchwałę Nr VIII/97/2007 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 maja 2007 roku.*

Ad.6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej przedstawiła Magdalena Smoła przewodnicząca Komisji. Komisja zapoznała się z rozliczeniem wydatków poniesionych na utrzymanie Rady i Zarządu Dzielnicy XI w I kwartale roku. Na posiedzeniu omówiono również pismo pana Zawilińskiego w sprawie nominacji do nagrody „Bezpieczny Kraków” podinspektora Jacka Oszczyka oraz pismo pana Kosmatka dotyczące poparcia jego prośby wystosowanej do Jarosława Kaczyńskiego. Do Komisji nie zgłoszono żadnych uwag ani wniosków.

Ad.7. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawił Przewodniczący Komisji Michał Świąć. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją dotyczącą licytacji lokali użytkowych oraz zaproponowano spotkanie w przytulisku dla kobiet przy ul. Malborskiej. Na pytanie Radnego Jarosława Kajdańskiego Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że potrzebna jest pomoc w uzyskaniu mieszkań dla rezydentów przytuliska.

Ad.8. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności przedstawiła Przewodnicząca Komisji Marta Smoła. Przewodnicząca poinformowała, że w spotkaniu uczestniczył podinsp. Jacek Oszczyk – zastępca komendanta Komisariatu Policji VI w Krakowie. Na posiedzeniu Komisji przewodnicząca zreferowała spotkanie Przewodniczących Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pn. „Bezpieczny Kraków”, na którym poruszono kwestię zadań powierzonych w 2008r. Komisja zapoznała się również z pismem w sprawie notorycznego parkowania tirów przy ul. Heila. Do Komisji zgłoszono uwagi dotyczące poprawy bezpieczeństwa w Dzielnicy XI. W dyskusji udział wzięli: Wiesław Stachura, Jarosław Kajdański, Bożena Piekarczyk, Jerzy Pal, Marta Smoła, Renata Kijewska, Marek Kubla.

Ad.9. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury przedstawił Jerzy Pal Przewodniczący Komisji. Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej „Podgórze” i dotyczyło likwidacji Domu Kultury przy ul. Czarnogórskiej 10. Na spotkaniu poruszono kwestię pomieszczeń zastępczych dla Biblioteki i Domu Kultury, oraz możliwości zdobycia funduszy na utrzymanie ciągłości działania placówek. Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił:

- a) projekt uchwały w sprawie zadania „Budowa hali sportowej z basenem przy zespole szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 7 wraz z pomieszczeniami dla biblioteki publicznej i osiedlowego Domu Kultury” (druk nr 106_07). W dyskusji udział wzięli: Wiesław Stachura, Bożena Piekarczyk, Jerzy Pal, Jarosław Kajdański.

Rada przyjęła projekt w głosowaniu jawnym 19 - „za”, 0 - „przeciw”, 2 - „wstrzymujących się” i podjęła *Uchwałę Nr VIII/98/2007 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 maja 2007 roku.*

Ad.10. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska przedstawił Przewodniczący Komisji Adam Zabdyr. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją oraz sprawą Pana Jędrzeja Trzcieskiego dotyczącą segregacji śmieci. Po wizji lokalnej i konsultacjach z KZK ustalono miejsce i termin ustawienia pojemników do segregacji odpadów, pod warunkiem że SM „Kurdwanów Nowy” wyrazi zgodę.

Ad.11. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił Przewodniczący Komisji Wiesław Stachura. W czasie posiedzenia Komisji omówiono spotkanie w Miejskim Ośrodku Wspierania Inicjatyw Społecznych dotyczące dofinansowania akcji „Lato w mieście”. Zapoznano się również z Apelem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski, w wyniku czego powstał projekt uchwały:

- a) projekt uchwały w sprawie poparcia działań Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski w celu przyznania organizacji Euro 2012 w Krakowie (druk nr 102_07).

Rada przyjęła projekt bez uwag w głosowaniu jawnym 20 - „za”, 1 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła *Uchwałę Nr VIII/99/2007 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 maja 2007 roku.*

Ad.12. Sprawozdanie z działalności Komisji Informacji i Łączności z Mieszkańcami przedstawił Przewodniczący Komisji Robert Ryl. Na spotkaniu opracowano i przekazano gazecie „Dziennik Polski” informacje na temat udziału Rady Dzielnicy XI w Konkursie Dla Rad Dzielnic oraz o pozytywnej opinii Rady Dzielnicy w sprawie zabudowy ul. Sławka. Omówiono również sprawy związane z Dniem Otwartym Magistratu.

Przewodnicząca Bożena Piekarczyk poprosiła Komisję o sprawdzenie stanu tablic ogłoszeniowych na terenie Dzielnicy oraz propozycje ich zagospodarowania. W punkcie tym wyznaczono również dyżury radnych w czasie Dnia Otwartego Magistratu.

Ad. 13. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawił Przewodniczący Komisji Dariusz Piekarczyk. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. W Posiedzeniu Komisji uczestniczyli Dyrektorzy placówek oświatowych z Dzielnicy XI. W czasie tego spotkania omówiono m.in. potrzeby placówek w zakresie remontów i doposażenia oraz akcję „Lato w Mieście”. Do Komisji nie zgłoszono żadnych uwag ani wniosków.

Ad. 14. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Małgorzata Łach. W czasie posiedzenia omówiono propozycje do planu pracy Komisji na 2008 rok, takie jak umieszczenie sygnalizacji dźwiękowej na przejściach dla pieszych czy przebudowa wejścia do przychodni przy ul. Wysłouchów. Przewodnicząca poinformowała również, że Komisja zbiera informacje na temat rodzin w trudnej sytuacji materialnej. Do Komisji nie zgłoszono żadnych uwag ani wniosków.

Ad.15. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawił przewodniczący Komisji Stanisław Jaworski. Przewodniczący poinformował o spotkaniu z mieszkańcami ulic Klonowica, Marcowej, Pszennej oraz Gromady Grudziąż w sprawie remontu wyżej wymienionych ulic. Komisja na posiedzeniu zapoznała się również z bieżącą korespondencją dotyczącą głównie remontów ulic i chodników na terenie Dzielnicy. Sprawy te zostaną rozpatrzone po objeździe dróg. Komisja przygotowała również projekt uchwały:

- a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem wielostanowiskowym na działkach nr 279/4, 279/5, 283/1 oraz wjazdem na działkach nr 489/2, 506/29, 506/30 obr. 48 Podgórze, położonych przy ul. Beskidzkiej w Krakowie (druk nr 103_07).

Radni poruszyli kwestię sprzeciwu mieszkańców wobec inwestycji wielokondygnacyjnych i zagęszczaniu Dzielnicy. W dyskusji udział wzięli: Marcela Białek, Renata Kijewska, Bożena Piekarczyk, Stanisław Jaworski, Jarosław Kajdański, Joanna Szwed, Marek Kubla, Magdalena Smoła, Adam Górski.

Rada przyjęła projekt bez uwag w głosowaniu jawnym 5 - „za”, 1 - „przeciw”, 12 - „wstrzymujący się” i podjęła *Uchwałę Nr VIII/100/2007 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 maja 2007 roku.*

Poruszono również kwestię źle wykonanego remontu ulicy Klonowica. W dyskusji udział wzięli: Stanisław Jaworski, Jarosław Kajdański, Bożena Piekarczyk.

Ad.16. Oświadczenia i komunikaty. W tym punkcie głos zabrali:

- Marta Smoła poinformowała o terminie spotkania Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków”,
- Jerzy Pał zasugerował, aby radni posiadali wizytówki potwierdzające ich członkostwo w Radzie,
- Przewodnicząca Rady poinformowała, że przekazała monografię Pani Gaj Panu Wolnemu, z prośbą o opinię i korektę oraz przekazała informacje o wyjściach z prośbą o uczestnictwo w zainteresowanych tematach,
- Marek Kubla przedstawił radnych delegowanych w ostatnim miesiącu do udziału w komisjach problemowych (odbior robót, komisje konkursowe) oraz poinformował o terminach posiedzeń Komisji w miesiącu czerwcu.

Terminy posiedzeń Komisji:

Komisja Informacji i Łączności z Mieszkańcami – 8 czerwca 2007 r., godz. 18.00

Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska – 11 czerwca 2007 r., godz. 17.00

Komisji Mieszkańcowa – 12 czerwca 2007 r., godz. 17.00

Komisji Infrastruktury i Inwestycji – 12 czerwca 2007 r., godz. 17.30

Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności – 13 czerwca 2007 r., godz. 16.00

Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej – 13 czerwca 2007 r., godz. 17.30

Komisja Kultury – 14 czerwca 2007 r., godz. 16.30

Komisja Sportu i Rekreacji – 14 czerwca 2007 r., godz. 17.30

Komisja Edukacji – 18 czerwca 2007 r., godz. 18.00

Komisja Rewizyjnej – 20 czerwca 2007 r., godz. 17.00

Ad.17. Zamknięcie sesji. Wobec wyczerpania porządku obrad i braku dalszych zgłoszeń do dyskusji o godzinie 21.40 Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk zamknęła obrady VIII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie.

Protokołowała
K. Derlaga

Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy XI
mgr Bożena Piekarczyk